H
E
LY
O
N
 s
e
ré

BRP1100x600 1100x600 0,510
BRP1000x666 1000x666 0,524
BRP1198x995 1198x995 1,020
BRP1000x1000 1000x1000 0,828
BRP1100x1100 1100x1100 1,020
BRP2000x1000 2000x1000 1,730
Type Ø (mm) A
v
(m2)
C
ir
cu
la
ir
e
BRC260 260 0,024
BRC370 370 0,060
BRC470 470 0,100
BRC686 686 0,290
BRC780 780 0,350
BRC1085 1085 0,740
Type spécial Silo
Mesures (mm)
A
v (m